

Modelo / Versão: PLUZIE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa cega 4x4, cor branca

39 <u>Tomada</u>	Unidade	20	R\$ 21,0000	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000
------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PLUZIE

Fabricante: PLUZIE

Modelo / Versão: PLUZIE 3213

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada de embutir, dupla: 10 a e 20 a, retangular, branca, 2 p + t, 2 seções, tensão nominal: 127/220 V.

Total do Fornecedor: R\$ 2.338,2000

41.793.566/0001-03 - D. J. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Unidade	6	R\$ 186,4500	R\$ 163,9000	R\$ 983,4000

Marca: KABEL

Fabricante: KABEL

Modelo / Versão: 2,5MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO > OU = 750 V, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI-CHAMA, COR DA ISOLAÇÃO VERMELHA, BITOLA 2,5 MM

3	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Unidade	4	R\$ 449,0000	R\$ 379,9000	R\$ 1.519,6000
---	-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: KABEL

Fabricante: KABEL

Modelo / Versão: 6,0MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR BRANCA, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 6 MM2, BITOLA CONDUTOR 6 MM2, QUANTIDADE FIOS 1

15	<u>Contator</u>	Unidade	4	R\$ 161,7000	R\$ 160,0000	R\$ 640,0000
----	-----------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: 32AX220V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTATOR, TIPO 2NA + 2NF/ TRIPOLAR, TENSÃO NOMINAL BOBINA 220 V, CORRENTE TRABALHO 32 A, FREQUÊNCIA 60 HZ

16	<u>Contator</u>	Unidade	10	R\$ 177,9000	R\$ 177,0000	R\$ 1.770,0000
----	-----------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: 40AX220V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTATOR, TIPO 2NA + 2NF/ TRIPOLAR, TENSÃO NOMINAL BOBINA 220 V, CORRENTE TRABALHO 40 A, FREQUÊNCIA 60 HZ

17	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	4	R\$ 12,0000	R\$ 9,1000	R\$ 36,4000
----	-------------------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: 1X16A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL 15 A, TENSÃO NOMINAL 220 V, NÚMERO DEFASES MONOFÁSICO, APLICAÇÃO ENGENHARIA

19	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	10	R\$ 34,0000	R\$ 25,9000	R\$ 259,0000
----	-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: 2X20A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, NÚMERO PÓLOS 2, CORRENTENOMINAL 20 A, NORMAS TÉCNICAS NBR 5.283/73, CURVA DE DISPARO C, PADRÃO DIN

21	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	4	R\$ 34,0000	R\$ 25,8000	R\$ 103,2000
----	-------------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: 2X32A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 30 A, NÚMERO DE FASES TRIFÁSICO, REFERÊNCIA SIEMENS, APLICAÇÃO SISTEMA DE AR CONDICIONADO, PADRÃO DIN

24	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	100	R\$ 14,9900	R\$ 13,3615	R\$ 1.336,1500
----	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: AVANT

Fabricante: AVANT

Modelo / Versão: 9/10W - 60CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 18 W, TIPO BASE G13, FLUXO LUMINOSO 1800 LM, TEMPERATURA DE COR 6500 K, FORMATO TUBULAR, VIDA MÉDIA 25.000 H

29	<u>Luminária</u>	Unidade	20	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	R\$ 1.000,0000
----	------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: LUMIPETRO

Fabricante: LUMIPETRO

Modelo / Versão: 2X18

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINÁRIA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO, TIPO LÂMPADA LED

34	<u>Relé fotelétrico</u>	Unidade	30	R\$ 18,0000	R\$ 14,3266	R\$ 429,7980
----	-------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: MPT

Fabricante: MPT

Modelo / Versão: 1000W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RELÉ FOTELÉTRICO, TENSÃO NOMINAL BIVOLT 127/220 V, POTÊNCIA NOMINAL 1000 VA

36	<u>Soquete lâmpada</u>	Unidade	50	R\$ 3,0000	R\$ 2,4475	R\$ 122,3750
----	------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: DECOR

Fabricante: DECOR

Modelo / Versão: RECEPTACULO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOQUETE LÂMPADA, MATERIAL PORCELANA, TIPO ROSQUEÁVEL, TIPO LÂMPADA INCANDESCENTE, TIPO BASE E-27, MATERIAL CONTATO LATÃO

38	<u>Tomada</u>	Unidade	60	R\$ 8,9900	R\$ 4,9745	R\$ 298,4700
----	---------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: BLUZ

Fabricante: BLUZ

Modelo / Versão: TOMADA 10A SOBREPOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA, MODELO SIMPLES, TIPO EXTERNA, COR CORPO BRANCA, CORRENTE NOMINAL 10 A, TENSÃO NOMINAL 250 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA X, 2 PINOS + TERRA, NORMAS TÉCNICAS NBR 14136, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, MATERIAL TERMOPLÁSTICO

Total do Fornecedor: R\$ 8.498,3930

43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Cabo Pp</u>	Rolo 100,00 M	6	R\$ 1.100,0000	R\$ 1.094,5000	R\$ 6.567,0000

Marca: BRASCON

Fabricante: BRASCON

Modelo / Versão: Cabo PP Multivias HEPR 90°C 0,6/1kV - 4x2,5 mm - N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo PP Multivias HEPR 90°C 0,6/1kV - 4x2,5 mm - NBR 7286

Total do Fornecedor: R\$ 6.567,0000

44.404.918/0001-71 - LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Canaleta</u>	Unidade	40	R\$ 6,3000	R\$ 5,5000	R\$ 220,0000

Marca: STECK

Fabricante: STECK

Modelo / Versão: CANALETA APARENTE CONDUTECK20X10 C/ADES. BR CA2010

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CanaletaDescrição Detalhada: Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Aplicação: Instalação Elétrica, Cor: Branca, Dimensões: 20 X 10 X 2000 MM, Tipo: Com Tampa, Características Adicionais: Com Divisória / Com Adesivo Dupla Face,

7	<u>Canaleta</u>	Unidade	40	R\$ 22,9900	R\$ 22,9900	R\$ 919,6000
---	-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: SCHNEIDER

Fabricante: SCHNEIDER

Modelo / Versão: CANALETA P/ SUPERF. DEXSON 25X25MMBR C/ ADES. 2M D

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CanaletaDescrição Detalhada: Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Altura: 25 MM, Comprimento: 2,00 M, Cor: Branca, Largura: 25 MM,

22	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	4	R\$ 65,0000	R\$ 45,0000	R\$ 180,0000
----	-------------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: STECK

Fabricante: STECK

Modelo / Versão: DISJUNTOR 3P SERIE SD63C40A 3KA SDD63C40 STECK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor baixa tensãoDescrição Detalhada: Referência: Sistema N, Número De Fases: Trifásico, Curva De Disparo: C, Corrente Nominal: 40 A,

26	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	200	R\$ 4,9900	R\$ 4,3000	R\$ 860,0000
----	--------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: G-LIGHT

Fabricante: G-LIGHT

Modelo / Versão: LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500KE27 AUTOV. 1850406230

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada ledDescrição Detalhada: Potência Nominal: 9 W, Tipo Base: E-27, Tipo Bulbo: A60, Tensão Nominal: Bivolt V,

27	<u>Lâmpada luz mista</u>	Unidade	20	R\$ 33,6100	R\$ 33,6100	R\$ 672,2000
----	--------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: NITROLUX

Fabricante: NITROLUX

Modelo / Versão: LAMPADA MISTA ED 250W220V E40 99 NITROLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada luz mistaDescrição Detalhada: Potência Nominal: 250 W, Frequência: 60 HZ, Características Adicionais: Fluxo Luminoso 5200 Lumens, Tipo Base: E-40, Tipo Bulbo: Ovíde, Tensão Nominal: 220 V,

37	<u>Tomada</u>	Unidade	50	R\$ 10,1000	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000
----	---------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: STECK

Fabricante: STECK

Modelo / Versão: CONJ. 1 TOMADA 2P+T 10A 250HORIZ. STELLA 869260 ST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TomadaDescrição Detalhada: Número Pólos: 2 P + T, Corrente Nominal: 10 A, Formato Corpo: Retangular, Normas Técnicas: Nbr 14136, Cor Corpo: Branca, Tensão Nominal: 127/220 V, Posição Relativa: Embutir,

Total do Fornecedor: R\$ 3.051,8000

46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Unidade	4	R\$ 375,0000	R\$ 338,2600	R\$ 1.353,0400

Marca: CORFIO

Fabricante: CORFIO

Modelo / Versão: CORFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível - Revestimento: Pvc - Cloreto De Polivinila, Material: Cobre Eletrolítico, Temperatura: 70 °C, Tensão Isolamento: 750 V, Cor: Vermelha, Bitola Condutor: 4 MM2, Quantidade Fios: 1, Seção Nominal Condutor: 4 MM2,

4	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Unidade	6	R\$ 761,6000	R\$ 726,0700	R\$ 4.356,4200
---	-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: CORFIO

Fabricante: CORFIO

Modelo / Versão: CORFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível - Material Do Condutor: Cobre, Formação Do Cabo: 3 X 2,5 MM2, Tipo: Pp,

Total do Fornecedor: R\$ 5.709,4600

Valor Global da Ata: R\$ 42.364,8530

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar